Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №41

муниципального образования Усть-Лабинский район

Приказ

От 12.12.2022 г № 8 3 - П

Об утверждении плана мероприятий по устранению недостатков,
выявленных в ходе проведения независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности

На основании Федерального закона от 29Л 2.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» (ст. 95 Независимая оценка качества
образования), результатов независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности в 2022 году приказываю:

1. Утвердить план мероприятий МБ ДОУ № 41 по устранению замечаний,
выявленных в ходе проведения независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности на 2023-2025 годы (приложение
1).
2. Назначить ответственным за организацию работы по устранению
замечаний выявленных в ходе проведения независимой оценки качества
условий осуществления образовательной деятельности Л.А.Давыдову,
старшего воспитателя, Е.И.Дутову, заведующего хозяйством .
3. Довести до сведения педагогических работников, иных работников
учреждения, а также родителей (законных представителей) воспитанников о
результатах проведения независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности МБ ДОУ №41.
4. Назначить ответственными за:
- достоверность, полноту и своевременность размещения информации о
результатах проведения независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности на официальном сайте
учреждения Л.А.Давыдову, старшего воспитателя.
- размещение плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в
ходе проведения независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности на сайте учреждения Л.А.Давыдову, старшего
воспитателя /'}
5.Контроль за исполнением настоящегюлриказа оставляю за совой.
Заведующий МБ ДОУ №41 - К.О.Хизуненко

С приказом ознакомлены : // Л.А.Давыдова
// Г/Е.И.Дутова

		2025-09-12T16:34:12+0300
	ХИЗУНЕНКО КСЕНИЯ ОЛЕГОВНА
	Я являюсь автором этого документа